
 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

 PORTARIA Nº 036/2022, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

 

Designar servidora efetiva, e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, ESTADO DA BAHIA, usando de 

suas atribuições que lhe compete o inciso VI, artigo 65, da Lei Orgânica Municipal,  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar a Sra. Maria de Fátima Primo Macedo, servidora efetiva, 

matricula 7122, no cargo de psicopedagoga, que atenderá exigência do meio 

socioeconômico, vinculada a Secretaria Municipal de Meio Ambiente. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos - BA, em 15 de setembro de 2022. 

 

 

 

 

Marcelo de Souza Emerenciano 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


	PORTARIA Nº 036/2022, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022.

